Littera domini Marquardi de Streitwesen super vno 
mansu in Erlpach. 

Ego Marquardus de Streitwesin ministerialis Austrie 
2. 8eite tenore presentium notifico vniuersis presentibus et futuris 

quod domnus Chvnradus abbas de Zwetel emit a me pre- 
dium vnum in Erlpach quod Ortolfus dictus Revtter et 
duo fratres sui a me iure feodi acceperant, ipso iuri suo 
ante quam venderem ex integre renuucıantes, venditio- 
nem ipsam pro lx denarijs et .,.s»u» entis ratam habue- 
runt. In quo predio ius proprietatis mee, domino abbati 
et conventui penitus resignaui, promittens presenti littera, 
coram iudicio defendere vbicumque orta fuerit alicuius 
impediticio de ipso predio vel de ceteris qui aliquo modo 
attemptauerint iuri predieti conuentus super ipso con- 
tractu fravdulenter in aliquo derogare. Huius rei testes 
sunt, dominus Pilgrimus de Swartzenowe. Dominus Hvgo 
de Liechtenvelse, Albero de Stalek, Uuso de Vucla, Hert- 
wicus de Wiltperch et duo fratres sui cum pluribus alijs viris 
ydoneis et honestis. Actum in Erlpach per manus magistri 
de Nycen fratris Alberonis. Anno domini m? ec? Ixın. 

Littera dominorum Alberti et Lvdwici de Celling 
super vno predio in Erlpach. 
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Notum sit omnibus presentibus et futuris quod fra+ 
ter Albero prouisor curie in Nycen redemit jus beneficij 
cuiusdam predij in Erlpach a duobus fratribus Rvlando 
et Rvdgero dicto Esel pro quatuor talentis tali pacto, vt 
a dominis de Celking Alberto videlicet et Lvdwico ius 
proprietatis in eodem predio sibi libere obtinerent. In 
quo eum peticioni predictorum fratrum iam dieti domini 
libentissime annuissent, presentem litteram sigillo suo ad 
eiusdem rei testimonium roborarunt. Interfuerunt autem 
eidem emptioni dominus Vlricus plebanus de Aloldstei, 
Otto de Gevelle, Lvdwicus de Spissendorf, Albertus dic- 
tüs Gerstner, Chvnradus de Rvmspach, Chvnradus Po- 
linger et alij quam plures probi uiri et ydonei testes. Ac- 
tum anno domini m? cc? Ixuj. 

Littera domini Marquardi de Streitwesen super vno 
mansu in Wurmpach iuxta Neizen, qui mansus attinet in- 
firmarje conuersorum. Uniuersis Christi fidelibus ad quo- 2. co. 
rum qidientiam scriptum presens peruenerit Marquardus 
de Streitwesin ıninisterialis Austrie salutem in omnium 
saluatore. '"l'enore presentium constare cupio vniuersis 
presentibus et futuris quod Yaum mansum in Uurmpach a 
progegitoribus mv.» sure ibi hereditario attinentem cum 
bona voluntate filij 4«1.214&«p:ebquem vnieum tune habui 
vendidi pro quinque solidis fratri Hainrico conuerso mo- 
Basterij zwetlensis qui conuersorum infirmarie preerat vt 
isdem ‘mansus perpetuo infirmorum solacio deseruiret. 
Presente etiam fratre Alberone magistro in Nitzen cum 
manu jam dicti filij mei omni iuri meo in predicto mansu 
penitus abrenunciaui protestans publice coram multis, 
quod uxor mea. in mansu sepedicto nullatenus aliquod 
lus haberet. Ne igitur de conuentione hac. aliqua in po- 
sterum calumpnia oriretur, presentem litteram conscribi 
et mei feci sigilli munimine roborari nominibus testium 
qui aderant subnotatis. Qui sunt Vlricus de Trebings, 
Otto de Rvmspach, Siboto gener eiusdem Ottonis, Al- 
bero dictus Gerstner de Aloldstey, Heinricus dictus Haws- 
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ruker, Dietlo et Ortil de Steinek. Actum publice in Alold- 
stey, multis honestis viris coram astantibus. Anno do- 
mini m? ec? lvij.